
 

    

UCHWAŁA NR 105.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

7.503,27 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.503,27 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

7.503,27 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 7.503,27 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
          ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 722 857,00   1 728 857,00   

Nadzór budowlany 754 547,00   760 547,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

672 247,00   678 247,00   

Organ 672 247,00   678 247,00   

801 Oświata i wychowanie 486 207,15   487 710,42   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
17 256,15   18 759,42   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

17 256,15   18 759,42   

Organ 17 256,15   18 759,42   

110 186 487,23   110 193 990,50   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 105.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17 października 2023 r.

1 503,27   

Razem: 7 503,27   

80153 1 503,27   

2110 1 503,27   

6 000,00   

1 503,27   

71015 6 000,00   

2110 6 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

6 000,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 923 681,00   

Nadzór budowlany 754 547,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 36 159,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
36 159,00   

Administracja publiczna 13 119 292,00   

Starostwa powiatowe 11 581 712,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 374 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 146 800,00   

Zakup usług pozostałych 688 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 288 000,00   

Oświata i wychowanie 29 617 794,43   

Szkoły podstawowe specjalne 3 924 546,98   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 947,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
553 947,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 491 822,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
491 822,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 180 059,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
2 180 059,00   

Przedszkola specjalne 1 256 001,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 163 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
163 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 618 360,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
618 360,00   

Technika 7 318 623,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 835 202,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
835 202,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 660 833,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
3 660 833,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 105.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 6 000,00   1 929 681,00   

71015 6 000,00   760 547,00   

4210 6 000,00   42 159,00   

6 000,00   42 159,00   

750 0,00   13 119 292,00   

75020 0,00   11 581 712,00   

4210 -15 000,00   359 000,00   

-15 000,00   131 800,00   

4300 15 000,00   703 000,00   

15 000,00   303 000,00   

801 1 503,27   29 619 297,70   

80102 232 100,00   4 156 646,98   

4010 2 100,00   556 047,00   

2 100,00   556 047,00   

4110 30 000,00   521 822,00   

30 000,00   521 822,00   

4790 200 000,00   2 380 059,00   

200 000,00   2 380 059,00   

80105 102 000,00   1 358 001,00   

4110 2 000,00   165 000,00   

2 000,00   165 000,00   

4790 100 000,00   718 360,00   

100 000,00   718 360,00   

80115 360 000,00   7 678 623,00   

4110 20 000,00   855 202,00   

20 000,00   855 202,00   

4790 340 000,00   4 000 833,00   

340 000,00   4 000 833,00   



Branżowe szkoły I i II stopnia 3 240 632,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 314 760,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
1 314 760,00   

Licea ogólnokształcące 5 145 029,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 373 668,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 373 668,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 622 715,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 1 622 715,00   

Szkoły zawodowe specjalne 1 080 053,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 141 134,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
141 134,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 717 281,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
717 281,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

393 235,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 011,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
32 500,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 267 210,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
235 210,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
17 256,15   

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 256,15   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
17 256,15   

Pozostała działalność 5 297 357,30   

Zakup materiałów i wyposażenia 2 777 232,00   

Starostwo Powiatowe 2 774 092,00   

Zakup usług pozostałych 39 000,00   

Starostwo Powiatowe 20 000,00   

80117 200 000,00   3 440 632,00   

4790 200 000,00   1 514 760,00   

200 000,00   1 514 760,00   

80120 270 000,00   5 415 029,00   

4110 40 000,00   413 668,00   

40 000,00   413 668,00   

4790 230 000,00   1 852 715,00   

230 000,00   1 852 715,00   

80134 65 000,00   1 145 053,00   

4110 10 000,00   151 134,00   

10 000,00   151 134,00   

4790 55 000,00   772 281,00   

55 000,00   772 281,00   

80152 23 400,00   416 635,00   

4110 3 400,00   41 411,00   

3 400,00   35 900,00   

4790 20 000,00   287 210,00   

20 000,00   255 210,00   

80153 1 503,27   18 759,42   

4240 1 503,27   18 759,42   

1 503,27   18 759,42   

80195 -1 252 500,00   4 044 857,30   

4210 -1 257 500,00   1 519 732,00   

-1 257 500,00   1 516 592,00   

4300 5 000,00   44 000,00   

5 000,00   25 000,00   



Pomoc społeczna 32 584 349,64   

Domy pomocy społecznej 30 076 807,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 724 853,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 626 535,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 750,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 2 250,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 717 487,53   

Powiatowe urzędy pracy 4 090 687,53   

Zakup materiałów i wyposażenia 67 492,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 67 492,00   

Zakup środków żywności 2 500,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 2 500,00   

Zakup usług remontowych 14 300,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 14 300,00   

Zakup usług pozostałych 74 205,78   

POWIATOWY URZĄD PRACY 74 205,78   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 6 000,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 32 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 32 000,00   

Różne opłaty i składki 15 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 15 000,00   

Podatek od nieruchomości 13 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 13 000,00   

Rodzina 9 819 741,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 980 794,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 280 100,00   

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 526 332,00   

Zakup środków żywności 143 850,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 47 950,00   

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 47 950,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 18 200,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 4 200,00   

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 4 200,00   

852 0,00   32 584 349,64   

85202 0,00   30 076 807,00   

4210 -63,00   1 724 790,00   

-63,00   626 472,00   

4390 63,00   2 813,00   

63,00   2 313,00   

853 0,00   4 717 487,53   

85333 0,00   4 090 687,53   

4210 -11 050,00   56 442,00   

-11 050,00   56 442,00   

4220 -1 600,00   900,00   

-1 600,00   900,00   

4270 19 570,00   33 870,00   

19 570,00   33 870,00   

4300 6 090,00   80 295,78   

6 090,00   80 295,78   

4360 -3 050,00   2 950,00   

-3 050,00   2 950,00   

4400 -2 520,00   29 480,00   

-2 520,00   29 480,00   

4430 -6 000,00   9 000,00   

-6 000,00   9 000,00   

4480 -1 440,00   11 560,00   

-1 440,00   11 560,00   

855 0,00   9 819 741,00   

85510 0,00   6 980 794,00   

4010 -19 000,00   2 261 100,00   

-19 000,00   507 332,00   

4220 14 000,00   157 850,00   

7 000,00   54 950,00   

7 000,00   54 950,00   

4230 2 500,00   20 700,00   

500,00   4 700,00   

2 000,00   6 200,00   



Zakup energii 281 571,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 80 400,00   

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 121 171,00   

Zakup usług remontowych 15 250,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 9 250,00   

Zakup usług zdrowotnych 11 300,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 2 850,00   

Zakup usług pozostałych 203 126,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 37 001,00   

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 32 348,00   

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 32 654,00   

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 45 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 750,00   

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 1 900,00   

Różne opłaty i składki 11 100,00   

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 700,00   

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 9 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 705,00   

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 5 846,00   

137 540 845,23   

4260 -22 000,00   259 571,00   

-12 000,00   68 400,00   

-10 000,00   111 171,00   

4270 -3 000,00   12 250,00   

-3 000,00   6 250,00   

4280 500,00   11 800,00   

500,00   3 350,00   

4300 31 000,00   234 126,00   

7 000,00   44 001,00   

10 000,00   42 348,00   

5 000,00   37 654,00   

9 000,00   54 000,00   

4360 500,00   6 250,00   

500,00   2 400,00   

4430 600,00   11 700,00   

100,00   800,00   

500,00   9 500,00   

Razem: 7 503,27   137 548 348,50   

4710 -5 100,00   15 605,00   

-5 100,00   746,00   


